PORTUGAL BRASIL), CNPJ Nº 49.709.267/0001-41, para o ITEM 1 - valor unitário de
R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais) e valor total de R$ 9.000,00 (nove mil reais)

4.1.2. SPOT TECNOLOGIA LTDA (nome fantasia: SPOT) , CNPJ nº 58.871.002/0001-36, para o ITEM 2- valor unitário de R$ 292,00 (duzentos e noventa e
dois reais) e valor total de R$ 876,00 (oitocentos e setenta e seis reais)

Atenciosamente,

 

DANIELA MARIA DA SILVEIRA GALVÃO RANSOLIM

Agente de Contratação

Documento assinado eletronicamente por DANIELA MARIA DA SILVEIRA GALVÃO RANSOLIM, Agente de contratação, em 04/04/2025, às 14:02, com
fundamento no § 3º do art.